
44. ,e':Iik
.444vilfr

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 ,DE DE DE 2019.

Designa o Procurador de Justiça JOSÉ

FIRMO REIS SOUB para responder pela

Procuradoria -Geral de Justiça do

Distrito Federal Territórios.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n2 08191.021191/2019-73,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Procurador de Justiça JOSÉ FIRMO REIS SOUB para

responder pela Procuradoria -Geral de Justiça do Distrito Federal e Territórios, no período

de 14 a 15 de março de 2019, sem prejuízo de suas demais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

,ç'f ça.‘< \-\\_ Qi0 •ce
ABIANA CoSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.472, 13 DE MARçO DE 2019.


